内部传真电报

发往：                                       签批：

地址：                                       盖章：

	等级：            部门号：                滨海县机号：

	关于开展第二季度法纪知识测试的通知

各镇（区、街道）党（工）委，滨海港经济开发区工委，经济开发区工业园、沿海工业园工委，县委各部委办，县各委办局党委（党组），县直各单位党组织：

根据年初的计划安排，经研究，决定开展第二季度法纪知识测试活动。现将有关事项通知如下：

一、参加测试对象

全县乡科级干部。
二、测试内容、方式

测试内容主要为《中国共产党纪律处分条例》《监察法》相关内容，各单位自行组织集中测试。
三、有关要求
1.6月29日前完成法纪知识测试工作。

2.法纪知识测试试卷将会在6月26日前在滨海县纪委监委“海晏风清”网站（http://www.bhxjw.gov.cn/）“通知公告”栏目公布，供各单位下载。
3. 各单位要高度重视，认真组织测试，并完成测试成绩统计工作，测试成绩统计表电子档请于7月5日前发送时至县纪委邮箱（bhjwxjs@126.com）。
4．县纪委将随机抽查各单位测试情况。

中共滨海县纪律检查委员会

2019年6月25日